mint Kibocsátó a Kötvényprogramja keretében ezennel nyilvános 

ajánlatot tesz közzé 

legfeljebb 4.000.000.000,- Ft, azaz Négymilliárd forint össznévértékű, 

maximum 400.000 db, azaz Négyszázezer darab, 

egyenként 10.000,- Ft, azaz Tízezer forint névértékű, 

a 2016. évi 45.000.000.000,- Ft, azaz Negyvenötmilliárd forint keretösszegű 

Kötvényprogramja keretében 2018. június 22. napján lejáró, 

2,5% fix kamatozású, éves kamatfizetésű, végtörlesztéses, 

névre szóló, dematerializált értékpapírként előállításra kerülő 

Kötvény hatodik Részletének 

nyilvános forgalomba hozatal útján, aukció keretében történő értékesítésére az alábbi